Rua Eufrásio Alencar, s/n – Centro, EXU-PE -CEP: 56.230-000 Fone: (87) 3879-1099
Email: camara.exu@hotmail.com

PORTARIA Nº 015 DE 15 DE MARÇO 2023.

EMENTA: Concede férias a Servidor Efetivo e dá outras

providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Exu, Estado de Pernambuco, no uso
de suas atribuições legais constantes no Regimento Interno da Casa Legislativa,
amparado na Lei Orgânica Municipal, na Constituição do Estado de Pernambuco e na
Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder férias no período de 16/03/2023 a 14/04/2023, ao

Servidor RONALDO SARAIVA FONTES, férias referente ao período aquisitivo,
relativo ao exercício financeiro de 2021.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente, 15 de março de 2023.

ANTONIO PARENTE SOBRINHO
PRESIDENTE